Hallenspielplan Gesamtschule Bruhl ( 06018 )

Otto-Wels-Strasse
50321 Brihl

Termin

Liga Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 06.09.2025 14:00
16:00

So. 21.09.2025 13:00
14:30

Sa. 27.09.2025 12:30
14:00
15:30
17:15

2.RK Bruhler TV 1l

Manner  grihler TV II
RL Frauen

RegionsklasBeihler TV Il

gemischte griihler TV Il (a.K.)

Jugend D

Regionsklasse
mannliche
Jugend C

RegionsligaBrihler TV

gemischte pgyjhler TV
Jugend D

JSG Bruhl/Wesseling

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C
Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Briihler TV

TSV Bayer Dormagen IV
SC Janus Kélin

SpVgg Lulsdorf-Ranzel
HSG Rdosrath/Forsbach Il

Pulheimer SC

TV Bedburg 1927

TuS Konigsdorf 11

TSV Bayer Leverkusen Il

27:33
15:21

5:32
35:19

17:30
24:12
18:26
16:16

So. 16.11.2025 13:30
15:00
16:40
18:30

RegionsligaBrihler TV
weibliche  prghier Tv

Jugend D g er TV I

Regionsobepliga, v
weibliche

Jugend B
RL Frauen

2. RK
Manner

HSV Frechen (a.K.)

JSG Dunnwald/Mulheim
HC Cologne Kangaroos |l
TuS Wesseling Ill

21:24
25:35
17:28
33:34




